Publicado no Jornal "O Paraná" em 15/05/2003

DECRETO N.º 1.779/2003

Dispõe sobre tipo de licitação na aquisição de Equipamento
de Informática.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E

Art. 1º - Estabelecer licitação tipo “Menor Preço” para aquisição de Equipamento de
Informática, de acordo com o artigo 45, parágrafo 4º da lei nº 8666/93.

Art.  2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 12 de maio de
2003.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
     Secretário Municipal de Administração